INDICAÇÃO Nº 017/2018

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Sulina, Estado do Paraná  e demais colegas Edis

desta Casa Legislativa, conforme preceitua o Regimento Interno da Câmara, apresentamos a

indicação que após dado ciência ao Soberano Plenário, seja encaminhado EXPEDIENTE

INDICATÓRIO a secretaria de Viação e Obras, para que realize ou gestione junto ao órgão

competente a poda de uma árvore do canteiro central da Avenida Iguaçu, frente à CRESOL e

Lanchonete Lorini.

 JUSTIFICATIVA

Atendendo à solicitação de usuários e verificando que caminhões com carga alta estão

com dificuldade de transitar.

Sala das Sessões, 04 de junho de 2018.

CLEITON CHIOCHETA

Vereador – PSC